Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012 Ano II - Edição nº 00010

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

073EB26DB33F967FB5AC326777CCAAAD

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Errata. Aviso de Pregão Presencial nº 02/2012.  Onde se lê: Pregão Presencial nº 01/2012, leia-se: Pregão Presencial nº 02/2012.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 003/2012. Objeto: Prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios na circunscrição
do Município para divulgação de matérias publicitárias das atividades da Casa Legislativa de Irecê/BA.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

073EB26DB33F967FB5AC326777CCAAAD

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregao Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.444.811/0001-15

ERRATA – AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2012

A Câmara Municipal de Irecê, torna público que o Pregão Presencial cujo
objeto é a aquisição de combustíveis e derivados, supra, passa a vigorar com a
seguinte correção: Onde se lê: Pregão Presencial nº 01/2012, leia-se: Pregão
Presencial  nº 02/2012, Mário Frederico de Castro Dourado Carvalho -
Pregoeiro

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

67702205E2F2F19043FEE0AD593819D6

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê

quinta-feira, 26 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00010 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregao Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ nº.: 16.444.811/0001-15

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2012

Objeto: Prestação de serviços de publicidade em emissoras de rádios na
circunscrição do Município para divulgação de matérias publicitárias das
atividades da Casa Legislativa de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por item. Data:
08/02/2012, ás 09:00 horas. Local: Sede da Câmara. Maiores informações e
aquisição do Edital poderão ser obtidas, no setor de licitações da Prefeitura,
Praça Manoel Augusto Dourado, s/n, Loteamento Coopirecê, Irecê – BA. Mario
Frederico de Castro Dourado Carvalho - Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

073EB26DB33F967FB5AC326777CCAAAD